tum, tàm pofterioribus, quàm priori

bus litteris præfatis, ac omnibus , &:

fingulis fimilibus ftatutis, ordinationi

bus, indultis , decretis , derogationi

bus, & alijs claufulis in eis còntentis

prædiétis uti, potiri , & gaudere : ipfi

que executores, & ab eis pro tempo

re deputati fubexecutores, mandata

noftra per eas eis faéta exequi liberè,

& licitè valeant, in omnibus, & per

omnia , perindè , ac fi in pofterioribus,

de prioribus litteris prædiétis plena,

& fpecifica mentio faéta fuiffet, ac in

eis , vel earum fingulis , feù faltèm

in pofterioribus litteris prædictis, quòd

Carolus Rex in Imperatorem eleétus,

ac Sacrifta, Priores, & alij deputandi,

Aaa 2 ଈକ୍କ
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ac vaffålli , & fubdití praefati , fingulis

]itteris prædiétis ad eorum beneplaci

tum uti , potiri, & gaudere poffent,

eis indultum , ftatutum , & ordinatum

fuiflet , prout harum ferie indulge

mus, ftatuimus, & ordinamus , ac fin

gulas litteras praediétas cum indulto

rum, ſtatutorum , ordinationum , de

cretorum, derogationum, mandato

rum , executorum , deputationum , &

alijs claufulis in eis contentis, etiam

quoad hoc extendimus , & amplia

1IlԱՏ

9 Non obftantibus praemifsis , &

'Apoftolicis , ac in Provincialibus , &

Synodalibus Concilijs editis, generali

bus, vel fpecialibus conftitutionibus,

& ordinationibus , ac Militiæ , & Or

dinis prædiétorum , etiam juramento,

confirmatione Apoftolica , vel quavis

firmitate alia roboratis, ftatutis , &

confuetudinibus, necnon omnibus,quæ

in fingulis litteris praediétis voluimus

non obſtare, cacteriſque contrarijs qui

bufcumque.

1o Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis, voluntatis, concefsionis , indulti,

ftatuti , ordinationis, extenfionis , &

ampliationis infringere , vel ei aufu

temerario contraire. Si quis autèm hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

omnipotentis Dei , ac Beatorum Pe

tri, & Pauli Apoftolorum ejus , fe

noverit incurfurum.

1 I Datum Romæ apud Sanétum

Petrum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kalendas

Aprilis, Pontificatus noftri anno tertio.

Concordat prout e/? in antiquo Bulla

rio Ordinis , &• Militie de Calatrava,

im/ui Conventus Archivo cuffodito.

SCRIPTURA *XXIII.

Bulla fuper facultate Prioris Calatra

venfis abfolvendi in Capitulo generali

omnes , ó* fingulos Præceptores, Militer,

& Fratres à quibuſcumque culpis,

cenfuris , &• paenis : &• traditur